1

平成２７年２月吉日

あすかインターネット・モバイル

バンキングをご利用のお客様 各位

あすか信用組合

あすかインターネット・モバイルバンキング（個人向け）

リニューアルのお知らせ

 平素はあすかインターネット・モバイルバンキングをご利用いただき、誠にありが

とうございます。

 さて、当組合では、平成２７年２月１６日（月）より、あすかインターネット・モバ

イルバンキングシステムをリニューアルいたしました。

つきましては、本リニューアルに伴う、お客様へのお願いを以下にご案内いたしま

すので、お手数ですがご対応のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．新サービス開始日   平成 2７年２月 1６日（月） 午前９時より

２．新サービス移行に伴うお客様へのお願い

  ・ログインページのＵＲＬの変更について

   リニューアル後のあすかインターネット・モバイルバンキングログイン画面

   のページはＵＲＬが変更になります。ログイン画面をブラウザのお気に入り

   等に登録して利用しているお客様は、2月 16日以降に下記ＵＲＬに変更を

お願いいたします。

ご利用端末 新しい接続先ＵＲＬ

パソコン（ブラウザ） https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=2060

携帯電話

ＮＴＴｄｏｃｏｍｏ
http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=2060&uid=

NULLGWDOCOMO

ＫＤＤＩ ａｕ https://ez.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=MS&CCT0080=2060

ＳｏｆｔBａｎｋ
http://P261-24.jskypl.jp-t.ne.jp/ib/index.do?PT=JS&CCT0080=2060&uid=1

&sid=AA76

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=2060
http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=2060&uid=NULLGWDOCOMO
http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=2060&uid=NULLGWDOCOMO
https://ez.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=MS&CCT0080=2060
http://p261-24.jskypl.jp-t.ne.jp/ib/index.do?PT=JS&CCT0080=2060&uid=1&sid=AA76
http://p261-24.jskypl.jp-t.ne.jp/ib/index.do?PT=JS&CCT0080=2060&uid=1&sid=AA76

2

３．リニューアル後の主な変更点について

  ・画面デザインの変更

   ① 従来の画面に比べて、画面幅を拡大し、重要な情報は文字サイズを大きく

する等、見やすく、操作しやすい画面に変更いたしました。

   ② 画面の上部にサービスメニューを表示し、どの画面からでもご希望のお取引

画面に遷移できるようになりました。

   ③ お客さまご自身で文字サイズを変更できる「文字サイズ変更ボタン」を設置

しました。

４．ログインＩＤ、パスワードについて

  ログインＩＤや各種パスワードについては変更なく、リニューアル後もそのまま

ご利用いただけます。

以上

お問い合わせ、ご照会は

あすかインターネットバンキングヘルプデスク

０１２０－１１７－７５０

受付時間 ９：００～１７：００（金融機関の休業日を除く）

あすか信用組合ホームページ

          http://www.asuka-c.jp/

http://www.asuka-c.jp/